
 

 

 

 
 

УКРАЇНА 
ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(двадцять третя (41) сесія сьомого скликання) 

  

від 11 червня 2020 року 

м. Городня 

 

Про звільнення товариства з обмеженою 

відповідальністю «Ейр Брідж Компані» від плати за 

тимчасове користування місцями розташування 

рекламних засобів, що перебувають у комунальній 

власності Городнянської міської ради 

 

Розглянувши лист товариства з обмеженою відповідальністю «Ейр Брідж 

Компані» від 27.04.2020 року № 27/04, щодо звільнення від плати за тимчасове 

користування місцями для розміщення об`єктів зовнішньої реклами, що 

перебувають у комунальній власності Городнянської міської ради, керуючись ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

від 03.03.2020 року № 540-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України, спрямованих на забезпечення додаткових соціальних та економічних 

гарантій у зв`язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)», 

Податковим кодексом України, Городнянська міська рада в и р і ш и л а: 

 

1. Звільнити товариство з обмеженою відповідальністю «Ейр Брідж 

Компані» від плати за тимчасове користування місцями розташування рекламних 

засобів, що перебувають у комунальній власності Городнянської міської ради за 

період з 1 березня по 31 березня 2020 року.  

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради (Пірак Н.В.) 

провести перерахунок плати за тимчасове користування місцями розташування 

рекламних засобів ТОВ «Ейр Брідж Компані» за березень 2020 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію Городнянської міської ради з питань бюджету, планування, фінансів та 

соціально-економічного розвитку. 

 
 

 

Міський голова                                                              А.І. Богдан 

 

 


